

令和6年度

第2回 当別町まち・ひと・しごと創生総合戦略推進委員会 次第

日時：令和6年11月29日（金）13時30分～

場所：当別町役場3階 中会議室

1 開会

2 議題

- (1) 当別町まち・ひと・しごと創生総合戦略（第2期）に対する意見書（案）
について・・・・・・・・資料1
- (2) 当別町まち・ひと・しごと創生総合戦略（第2期）の改訂（素案）について
・・・・・・・・資料2－1、2

3 その他

当別町まち・ひと・しごと創生総合戦略（第2期）の推進状況（R6見込み）
について・・・・・・・・資料3

4 閉会

≪配付資料≫

- 1 当別町まち・ひと・しごと創生総合戦略推進委員会 委員名簿
- 2 【資料1】当別町まち・ひと・しごと創生総合戦略（第2期）に対する意見書（案）
- 3 【資料2－1】当別町まち・ひと・しごと創生総合戦略（第2期）の改訂（素案）について
- 4 【資料2－2】新旧対照表
- 5 【資料3】当別町まち・ひと・しごと創生総合戦略（第2期） 数値目標・KPI 一覧表
- 6 【参考】当別町まち・ひと・しごと創生総合戦略推進委員会条例